
 
 

 

 
ESTADO DO MARANHÃO 

 

Diário Oficial do Município 

Poder Executivo 

Praça Matriz, 42 - Centro 

São Mateus do Maranhão—MA 

Ivo Rezende Aragão 

Prefeito Municipal 

Thiago Rezende Aragão 
Secretaro de Administração 

 
Site: www.saomateus.ma.gov.br 

ANO –Iº- Nº 009 –SUPL-I-SÃO MATEUS DO MARANHÃO, SEXTA-FEIRA 15 DE JANEIRO DE 2021 
 
 

MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA 

DIÁRIO OFICIAL 
PODER EXECUTIVO 

 

 
SUMÁRIO 

 

Extrato de Contrato ............................................................................. 01/01 
 

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20210087/2021 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20210087/2021 ORIGEM: PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 010-1/2020- SRP - CONTRATANTE: SECRETARIA 

MUNICIPAL DE SAÚDE CONTRATADA(O): B C RODRIGUES 

EIRELI-EPP, inscrita no CNPJ sob o n.º 02.221.319/0001-72. OBJETO: 

Forneci- mento de Equipamentos e Gás Oxigênio Medicinal, para atender as 
neces- sidades da Secretaria Municipal de Saúde do município de São 

Mateus do Maranhão. VALOR TOTAL: R$ 72.636,00 (setenta e dois mil 

seiscentos e trinta e seis reais). ÓRGÃO: 02 Poder Executivo; UNIDADE 
ORÇAMEN- TÁRIA: 1701 - Fundo Municipal de Saúde; 

PROJETO/ATIVIDADE: 10 302 0013 2.036 Manutenção Assist. Hosp. e 

Amb. Media e Alta Complexi- dade CLASSIFICAÇÃO ECONOMICA: 
3.3.90.30.00 – Material de Con- sumo; FONTE DE RECURSO: 

0100000000; ÓRGÃO: 02 Poder Executivo; UNIDADE 

ORÇAMENTÁRIA: 1701 Fundo Municipal de Saúde; 
PROJETO/ATIVIDADE: 10 302 0013 2.036 Manutenção Assist. Hosp. e 

Amb. Media e Alta Complexidade CLASSIFICAÇÃO ECONOMICA: 

4.4.90.52.00 – Equipamentos e material permanente; FONTE DE RECUR- 
SO: 0123000055; VIGÊNCIA: 15 de Janeiro de 2021 a 31 de Dezembro de 

2021. DATA DA ASSINATURA: 15 de Janeiro de 2021. SIGNATÁRIOS: 

Lucélia Martins da Costa – Secretária Municipal de Saúde pela contratante 
e Bessili Câmara Rodrigues pela contratada. São Mateus do Maranhão – 

MA, 15 de Janeiro de 2021. Lucélia Martins da Costa - Secretária Munici- 

pal de Saúde. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PAGINA 1 

http://www.saomateus.ma.gov.br/

